Российская Федерация
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
Республики Хакасия

Россия Федерациязы
Хакас Республиканыц

O0PKI ЧОБ1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О Законе Республики Хакасия
«О внесении изменения в статью 2 Закона Республики Хакасия
«О разграничении полномочий органов государственной власти

Республики Хакасия в сфере обеспечения жилищных прав граждан
при осуществлении комплексного развития территории жилой застройки»

Верховный Совет Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Принять Закон Республики Хакасия «О внесении изменения в статью 2
Закона Республики Хакасия «О разграничении полномочий органов государ­
ственной власти Республики Хакасия в сфере обеспечения жилищных прав
граждан при осуществлении комплексного развития территории жилой за­
стройки».

2. Направить указанный Закон Республики Хакасия Главе Республики
Хакасия - Председателю Правительства Республики Хакасия для подписания
и обнародования.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Верховного Совета
Республики Хакаси

г. Абакан
'/в апреля 2024 года
№  2 0  9 - 3

С.М. Сокол

k331 h2